
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 

«СОЛНЫШКО» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 

г. Абинск 

от 30 августа 2024 года № 97 

 

О хранении аттестационных дел педагогических работников        

в МБДОУ детском саду № 4 

на период с 02.09.2024 г по 31.08.2025г. 

 

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №м273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях 

организации аттестации педагогических работников МБДОУ детского сада 

№ 4  приказываю: 

 

1. Шевченко Г.А., старшему воспитателю МБДОУ детского сада № 4, 

ответственному за проведение аттестации, обеспечить хранение 

аттестационных дел педагогических работников в течение 5 лет. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Шевченко Г.А. 

 

Заведующий                                                               Т.С. Макаренко 


	О хранении аттестационных дел педагогических работников
	в МБДОУ детском саду № 4

		2024-11-07T13:22:44+0300
	Макаренко Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




